INDEX RERVM.

- informis quid sit 167. fidei effectus 177. 201. fid  
des precibus adquiritur 179
- Fruitus fidei** 201
- G.
- Gnosticos** Hammondus in ep. ad Romanos passim
- deprehendit 36. 67. 68
- Gratis**, cur haec particula retinenda sit 195
- Gratia & donum** quomodo differant 168
- Gratiam** mereri velle operibus quid sit 193
- Gratia Dei** accedit nos ad bona opera 201
- Gravitas** stil Paulini 120. 121
- H.
- Hypocrita** 191. 192
- Hypocrisis** legi repugnat 150. 153. est execranda
- res 216
- I.
- Impedimenta** aduentus Pauli ad Romanos 86. im  
pedimenta sanctitatis 107. sqq.
- Incredulitas** est caput omnium vitiorum 164. sola
- facit peccatum 164. 165. caput serpentis voca  
tur 166. occultissimum peccatum 184
- Interpretes** epistolæ ad Rom. 133. sqq.
- Introductionum** in ep. ad Rom. scriptores 10
- Judei** Romani 42. plerique erant libertini 43.
- on Roma pulsi a Tiberio 43. & Claudio 43. mox
- redierunt 45. 46
- Judei** Romæ conuersi erant vel imbecilliores vel
- confirmationes 67
- Judici** unde christianis tam infensi fuerint 55. ie
- supra gentiles efferebant 70. extra palæstinam
- vineq.

## INDEX RERVM.

- viuentes facilius poterant ad Christum con-  
verti 46  
*Iudei* Hierosolymitani per legatos & epistolas eu-  
angelio nocebant 19  
*Justitia* vera quid sit 179. 180. 198. *Justitia* tri-  
plex 180. *Justitia Dei* olim a Lutherio perpe-  
ram intellecta 181  
*Justitiarii* 191. 196. 201. 243  
*Justificationis* doctrina a *Io. Claudio* peruersa II. ab  
ecclesia Rom. anti-christiana corrupta 87. prae-  
cipuum est huius epistola argumentum 90  
*Justificati* & peccatores sunt & iusti 170. 171
- L.  
*Lex* quid sit apud Paulum 148. requirit cor & ad-  
fектus 149. 216. damnat hypocrisin extero-  
rum operum 149. 150. peccatum ostendit & au-  
get 153. 204. 215. spiritualis est 54. non est iusto  
posita 210. 212. non potest accusare iustos, cur?  
210. cum creditore comparatur 211. 212. non  
potest viuiscare 199. 200  
*Legem* facere quid sit 150. 160. quid opus legis fa-  
cere 157. quid legem implere 159. quid sine lege  
bona opera facere 160  
*Legis* variæ acceptiones 161. eius usus 188. 192. eius  
natura 214. seq. Quid sit non esse sub lege 209.  
quid sub lege esse 210  
*Lex membrorum* 161. 217  
*Libertatis* euangelicae abusui Paulus obicem po-  
nit 65  
*Libertas* a lege quid sit 211. 212  
Libe-

## INDEX RERVM.

- Liberum arbitrium* quid sit 183  
*Lingua*, qua epistola scripta, Græca fuit 124. cur  
non Latina? 125  
*Lucta carnis & spiritus* 207. 217. 225  
*LUTHERVS* magnifice commendat ep. ad Rom. 146  
eius scopum obscuratum fuisse queritur 147  
cum Augustino saepius locutus est 238  
*Luxus Romanorum* a quibus descriptus 37  
M.  
*Macula ecclesæ Romanae* 65. seqq.  
*MARCION* epistolas Pauli truncavit 129  
N.  
NERONIS vitia 36. 48. primum quinquennium 46.  
48. primus in Christianos fœnuit 60. seqq. e-  
ius persecutio an etiam extra urbem gravata  
fuerit 61  
*Nova creatura* quid sit 175  
O.  
*Obscuritas* epistolæ ad Rom. exaggeratur 122  
*Occasio* ad scribendam epistolam 82  
*Odium* legis hominibus natura inest 152. 155. 157.  
158. 215  
*Odium* humani generis christianis exprobratum  
56. 73  
*Opera* legis. quid sint 151. 152. 157. 158. non possunt  
placere Deo 199  
*Operum* quatuor ordines Lutherus constituit 151.  
Operibus se nemo preparare potest ad gratiam 157  
*Opera bona* non omittenda 196. 202. sunt signa fidei  
197

## INDEX RERVM.

197. sunt preciosiora, quam cælum & terra 200.  
sunt diuina sacrificia 202. fluunt ex fide 174  
*Operarii* quinam 156  
*Ordo* epistolæ ad Rom. inter reliquas 126. cur pri-  
mo loco posita? 127  
*Ordinis* Paulus obseruantissimus fuit 121  
*ORIGENES* a Melanchthonne accusatur 187  
P.  
*DAEVS* auctor epistolæ ad Rom. 13. eius vitam  
quinam auctores descripserint 13. quando Ro-  
mam venerit 77. bis Corinthi fuit 80. fuit  
temperamenti cholericæ 121. vnde ordinis &  
connexionis obseruantissimus 123. a multis  
veterum hæreticorum tamquam apostata legis  
reiectus 129. eius excellentia 130  
*Peccati* vocabulum quomodo a Paulo accipiatur  
162. eius reliquæ in iustis manent 207. 208.  
sed eos non damnant 226. sq.  
*Peccatum originale* quid sit 163. eius synonyma 167.  
mors adpellatur 224  
*PETRVM* anno Claudi secundo Romam non veni-  
se, probatur 23. seqq. ante scriptam Pauli ad  
Rom. epistolam Romæ non fuit 25. nec tempo-  
re primæ captiuitatis Paulinæ 26. iis in locis ma-  
xime versatus est, vbi maior erat Iudæorum  
multitudo 26  
*Philosophi* & rhetores olim Roma pulsi 33  
*Philosophi* Romanorum non innocentes 37. seqq.  
arrogantia laborabant 38. optime docebant,  
pessime viuebant 38  
Phryz-

## INDEX RERVM.

- Phraseologia* Pauli peculiaris 123  
*Politia* Romanorum corruptissima 147  
*Pontifex* maximus Romæ paganæ multa communia  
habuit cum pontif. max. Rom. christianæ 51  
*Pontificis* epistol. ad Rom. sudes est in oculis 129  
POPPAEA, Neronis coniux, a Iosepho laudatur 60  
*Prædestinationis* doctrina an Rom. IX. tractetur  
230. seqq. quid Lutheru sit prædestinatione 231  
*Prophetici* nutus in ep. ad Rom. 87. 88. 254  
*Pugna* carnis & spiritus. vid. *Lucta*.

### R.

- Rationis* optimæ & summæ vires sunt corruptæ 163  
*Regeneratio* qua in re consistat 221  
*Religio* Romanorum 34  
*Romani*, ad quos Pauli epistola data est quinam  
fuerint 21  
*Roma*, in quo statu fuerit tempore Pauli 32. am-  
bitiosis nominibus superbit 33. terrarum Dea  
vocatur 33. erat supremum orbis tribunal 72.  
erat thronus draconis & patrona idololatriæ 72.  
sedes antichristi & mater apostasie 74. opor-  
tunus erat locus, ex quo epistola ad Rom.  
cum aliis gentibus communicari poterat 72  
*Romanorum* veterum mores a Valerio Max. lau-  
dati 34. quando & quibus gradibus ad virtus  
declinauerint 35. eorum mores tempore Pauli  
36. a Seneca descripti 37. eorum politia cor-  
ruptissima 47. olim peregrina sacra odio ha-  
bebant 56. postea credendi libertatem omni-  
bus permittebant 57  
Roma-